МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Санкт-Петербургский государственный
экономический университет" (СПбГЭУ)

ПРИКАЗ
Санкт-Петербург"___" ____________  № ___________ 4848-СК23       сентября         2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, прошедших по
конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислить студентами с 01.10.2016
года на места по договорам с оплатой стоимости обучения,  на 1 курс заочной формы
для обучения по специальностям среднего профессионального образования в филиале в
г.Кизляр:

1.1.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям). Срок обучения – 2г.5м.
№
п/п ФИО № договора, дата Средний

балл
1 Арсанукаев Хамзат Масхудович 3.5
2 Асхабов Магомед Абдулсаламович 3.9091
3 Баширов Эльдар Русланович 3.6
4 Бугаев Рахман Расулович 3.6
5 Габасова Элита Руслановна 4.25
6 Джабраилов Висрудди Майрбекович 3.1818
7 Джамаева Жамила Цыгановна 4.2727
8 Зайнудинов Мухамед Махмуд-Апандиевич 4.4545
9 Идарлаев Магомед Арбиевич 3.3636
10 Исрапилов Равиль Мовлаевич 3.0909
11 Куджаев Альберт Эснединович 3.1818
12 Курганова Айсылув Сагангалиевна 4.8182
13 Магомадов Муслим Умарович 3.9
14 Магомедалиев Магомед Гаджиевич 3
15 Магомедов Шейх-Мансур Султанович 3.7
16 Маилова Луиза Джалуевна 3.5
17 Маллаева Диана Газимагомедовна 3.7273
18 Мусаева Паризат Ханапиевна 4.3636
19 Рахметов Рустам Ахмедович 3.1818
20 Салмакаева Аида Мухажировна 3.3636
21 Санбиева Иман Супьяновна 4.3
22 Стамбулова Макка Бауддиевна 3.0909
23 Сулейманов Магомед Османович 3.8

стр. 1

№
п/п ФИО № договора, дата Средний

балл
24 Темирсултанов Абу-Хасан Арсланович 3.8182
25 Темирсултанова Марьям Арслановна 4.1818
26 Ткачев Владислав Владимирович 4.1818
27 Турпулханов Турпал Ломалиевич 3.2
28 Хайдаева Линда Юнусовна 4.4
29 Халатаева Виолетта Магомедовна 4.1
30 Хасанов Абдулали Искендерович 3.3636
31 Хасанова Эсмиральда Искендеровна 3
32 Цуригов Адам Арбиевич 4.1
33 Шарабайко Игорь Александрович 4

Основание: протокол заседания приемной комиссии

стр. 2